
Limietwedstrijd langebaan deel 1 
ZPC AMERSFOORT 
Amersfoort 19-2-2022 

Nummer: 1 - zaterdag 19 februari 2022 om 14:15u (50 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 13:45u 

1. 50m rugslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Jetske Moot (ZPC AMERSFOORT, 200400230)  

2. Jinth Engelse (Niemo Barracuda, 200800204)  

3. Tess Bemer (De Duinkikkers, 200600450)  

4. Hannah Markovinovic (WS Twente, 200803266)  

5. Anne-Irene Ducheine (Zwemvereniging Hoogland, 199506824)  

6. Nikita Snoeren (Wvz, 200600342)  

7. Charley Blide (ZPC AMERSFOORT, 200600164)  

8. Zoë Prins (DAW, 200603812)  

9. Jannoula Jaspers (De Vikings, 200800202)  

10. Senna van Laar (De Dolfijn, 200700726)  

11. Mariëlle Visser (De Zwoer, 200500730)  

12. Kirsten Hartwijk (WZ&PC Purmerend, 200704194)  

13. Eva Leuverman (DAW, 200901216)  

14. Maud ten Broek (Dwk, 200801912)  

15. Kim van Wijk (WZ&PC Purmerend, 200702536)  

16. Mayke van Tintelen (O Z & P C, 200200688) [S14] 

17. Dante van Meene (DAW, 200900678)  

18. Tess Jansen (Dwk, 200901660)  

2. 50m rugslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Luuk Bos (De Dinkel, 200300151)  

2. Arjan Hanse (ZPC AMERSFOORT, 199500657)  

3. Bas Dries (Zwemvereniging Hoogland, 199505177)  

4. Thijmen Peeters (ZPC AMERSFOORT, 200502945)  

5. Tiede Groener (De Dinkel, 200700155)  

6. Niek Vreeling (O Z & P C, 200604211)  

7. Sidique Turay (Niemo Barracuda, 200500981)  

8. Jochum van Hattum (Dz&Pc, 200601231)  

9. Vincent Schweitzer (DAW, 200601857)  

10. Jaimie van Asselen (De Dolfijn, 200602535)  

11. Amos Sabag (De Dolfijn, 200801791)  

00:30.15(+60)

00:32.29(+66)

00:32.99(+57)

00:33.56(+58)

00:33.97(+61)

00:34.17(+54)

00:34.48(+68)

00:34.66(+68)

00:34.88(+66)

00:36.12(+69)

00:36.61(+86)

00:37.98(+69)

00:39.15(+73)

00:40.61(+82)

00:41.95(+68)

00:42.00(+64)

00:42.05(+80)

00:42.75(+71)

00:28.15(+49)

00:28.56(+63)

00:29.82(+53)

00:30.20(+61)

00:30.27(+66)

00:31.77(+76)

00:32.36(+62)

00:35.14(+67)

00:35.99(+68)

00:36.02(+65)

00:39.70(+75)



3. 50m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Yke Groener (De Dinkel, 200500772)  

2. Rosalie Reef (De Zwoer, 200800426)  

3. Marin Wieling (ZPC AMERSFOORT, 200501220)  

4. Pippa van 't Land (ZPC AMERSFOORT, 200600426)  

5. Myrthe Offenga (De Vikings, 199901874)  

6. Madelijne Schothans (De Dinkel, 200002416)  

7. Nynke Boerefijn (ZPC AMERSFOORT, 200700114)  

8. Inge Koekoek (Dwk, 200401648)  

9. Vivianne Woltjes (VZC, 200501524)  

10. Rhodee van den Ham (De Duinkikkers, 200700090)  

11. Emma Rose Buitenkamp (De Dolfijn, 200801898)  

12. Renske Oude Egbrink (O Z & P C, 200600040)  

13. Vera Wassink (ZPC AMERSFOORT, 200604976)  

14. Ilse Wiltjer (Dz&Pc, 200900868)  

15. Floortje van 't Wout (De Dolfijn, 200802286)  

16. Nouk Achterhuis (O Z & P C, 200600120)  

17. Robine Moot (ZPC AMERSFOORT, 200900330)  

18. Sofya Kuznetsova (De Dolfijn, 200704458)  

19. Elisah Velgersdijk (ZPC AMERSFOORT, 200102436)  

20. Annika de Wolf (ZPC AMERSFOORT, 200504774)  

21. Hanna Minderaa (Dwk, 200500406)  

22. Emma Schalken (De Duinkikkers, 200802308)  

23. Melanie Marinus-Cruz (Wvz, 200404702)  

24. Heleen Broshuis (WS Twente, 200701510)  

25. Esmaé de Gans (ZPC AMERSFOORT, 200900134)  

26. Milou van Winkel (Wvz, 200402296) [S14] 

27. Bette Peetoom (DAW, 200801808)  

27. Isa Wiggers (O Z & P C, 200500978)  

29. Karlijn Siderius (Dwk, 200900032)  

30. Sterre Dietvorst (ZPC AMERSFOORT, 200900726)  

31. Senna Levering (Dwk, 200603892)  

32. Rosalie Braspennincx (ZPC Woerden, 200702530)  

33. Maryse Kuijper (Dwk, 201000692)  

34. Amber Tiesinga (Dz&Pc, 200600782)  

35. Fien de Zeeuw (O Z & P C, 200600130)  

36. Iris Duim (ZPC AMERSFOORT, 200900092)  

37. Indy Hof (Dz&Pc, 200800630)  

00:27.42(+75)

00:27.49(+68)

00:27.73(+72)

00:27.77(+66)

00:28.07(+70)

00:28.63(+74)

00:28.73(+78)

00:28.83(+77)

00:28.92(+72)

00:28.94(+67)

00:29.13(+73)

00:29.40(+72)

00:29.53(+68)

00:29.80(+88)

00:29.98(+81)

00:30.17(+65)

00:30.55(+75)

00:30.63(+71)

00:30.67(+74)

00:30.70(+81)

00:30.71(+60)

00:30.89(+80)

00:31.03(+79)

00:31.09(+78)

00:31.12(+72)

00:31.15(+69)

00:31.33(+70)

00:31.33(+66)

00:31.39(+77)

00:31.44(+62)

00:31.49(+73)

00:31.52(+82)

00:31.84(+70)

00:32.10(+81)

00:32.21(+80)

00:32.33(+71)

00:32.38(+81)



38. Ilon Schuurman (O Z & P C, 200304766)  

39. Lieve Verschoor (ZPC AMERSFOORT, 200800624)  

40. Lara van den Hombergh (ZPC AMERSFOORT, 200802712)  

41. Michelle van Wijhe (ZPC AMERSFOORT, 200402196)  

42. Carla Moreno Palacios (De Dolfijn, 201002302)  

43. Yanou Vaessen (Dwk, 200603666)  

44. Anouschka Henselmans (ZPC AMERSFOORT, 200702250)  

45. Kyana van Dam (Niemo Barracuda, 200703008)  

46. Liv van Wilgen (Kon. AZ 1870, 200901578)  

47. Fenne de Vogt (Dwk, 200901656)  

48. Demi Bos (Niemo Barracuda, 201001282)  

49. Jelena Krikke (Dz&Pc, 200405874)  

50. Lian Vonk (ZPC AMERSFOORT, 201001606)  

51. Lisette Groenendijk (Dwk, 200301248)  

52. Wieke Dekker (De Dolfijn, 201002020)  

53. Milouck Frunt (Dwk, 200901664)  

54. Tess Jansen (Dwk, 200901660)  

4. 50m vrije slag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Simon Claasen (ZPC AMERSFOORT, 200400231)  

2. Anders van Norden (ZPC AMERSFOORT, 200400039)  

3. Bjorn Rijkaart (Wvz, 200601337)  

4. Faissal Laghrich (Kon. AZ 1870, 200301885)  

5. Jelle Blankestijn (ZPC AMERSFOORT, 199803737)  

6. Lucas Bemer (De Duinkikkers, 200700219)  

7. Leon Moreira Pereira (Kon. AZ 1870, 200504001)  

8. Marcelino Gómez González (ZPC AMERSFOORT, 200601473)  

9. Fayssal Lantema (Zwemlust- den Hommel, 200101379)  

10. Tieme Wiersma (Dz&Pc, 200701031)  

11. Siem de Zeeuw (O Z & P C, 200800013)  

12. Vincent Versteeg (Zwemlust- den Hommel, 197701003)  

13. Mads van Norden (ZPC AMERSFOORT, 200700029)  

14. Tijn Hilders (De Dolfijn, 200700027)  

15. Thijs Wellink (ZPC AMERSFOORT, 200600715)  

16. Giljano Palm (Kon. AZ 1870, 200403637)  

17. Sjoerd van der Wilt (VZC, 200501447)  

18. Jere Wiersma (Dz&Pc, 200701037)  

18. Damir Mustafic (Dz&Pc, 200800885)  

20. Maurits van Bommel (Kon. AZ 1870, 200401089)  

00:32.39(+90)

00:32.47(+73)

00:32.58(+66)

00:32.72(+73)

00:32.88(+99)

00:32.91(+61)

00:32.92(+79)

00:33.02(+81)

00:33.72(+68)

00:34.15(+77)

00:34.48(+93)

00:34.53(+83)

00:35.72(+51)

00:36.23(+83)

00:36.74(+64)

00:37.09(+82)

00:37.69(+73)

00:24.15(+57)

00:25.35(+68)

00:26.20(+69)

00:26.37(+71)

00:26.44(+72)

00:26.59(+70)

00:26.94(+69)

00:27.00(+79)

00:27.04(+73)

00:27.10(+71)

00:27.43

00:27.66(+68)

00:27.75(+78)

00:27.78(+87)

00:27.91(+75)

00:28.18

00:28.24(+74)

00:28.45(+79)

00:28.45

00:28.56



21. Sven Schutte (Zwemlust- den Hommel, 198604713) [S9] 

22. Niels Leeuwenberg (ZPC AMERSFOORT, 200502769)  

23. Ario Mirza (De Dolfijn, 200801175)  

24. Ruben Baars (Dwk, 200900471)  

25. Thijs den Hollander (ZPC Woerden, 200702477)  

26. Freek Ruijssenaars (ZPC Woerden, 200702139)  

27. Dennis Najetovic (DAW, 200700897)  

28. Renzo Steller (Wvz, 200701141)  

29. Lars Kool (DAW, 200700511)  

30. Finn Hilders (De Dolfijn, 200900283)  

31. Tim Seising (VZC, 200500107)  

32. Bart Tuinenburg (ZPC Woerden, 200602347)  

33. Jasper Stoel (ZPC AMERSFOORT, 200800543)  

34. Mika Hebing (WZ&PC Purmerend, 200800027)  

35. Lars Barendrecht (Niemo Barracuda, 200800587)  

36. Grayson Carr (ZPC AMERSFOORT, 200901935)  

37. Sverre de Wolf (ZPC AMERSFOORT, 200901415)  

5. 200m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Ismay Lichtendonk (Dedemsvaart-AC, 200400622)  

2. Vera Renshof (Dwk, 200301582)  

3. Anique Hazebroek (ZPC AMERSFOORT, 200502196)  

4. Tess Panjer (VZC, 200403060)  

5. Maaike Ooms (ZPC AMERSFOORT, 200801580)  

6. Frouke Ludwig (Dz&Pc, 200800112)  

7. Lyke Bellert (SG Octopus - ZVV, 200701424)  

8. Manon Kloosterman (Zwemlust- den Hommel, 199702082)  

9. Eline van Rijn (DAW, 200700918)  

10. Hiba Aboulas (De Dolfijn, 200600870)  

11. Elin Ditewig (VZC, 200900392)  

12. Senna Rijnbeek (ZPC AMERSFOORT, 200901480)  

13. Anouk Steller (Wvz, 201000004)  

00:28.61(+79)

00:29.01(+65)

00:29.15

00:29.26

00:29.65

00:29.72

00:29.77

00:29.88

00:30.00

00:30.32

00:30.96

00:31.08

00:31.09

00:33.20

00:33.58

00:34.07

00:36.91

02:11.71(+75)
50m 00:30.70 30,70 100m 01:04.22 33,52 150m 01:38.03 33,81  

02:11.81(+83)
50m 00:30.57 30,57 100m 01:04.68 34,11 150m 01:38.59 33,91  

02:13.55(+84)
50m 00:30.56 30,56 100m 01:03.99 33,43 150m 01:38.94 34,95  

02:14.14(+79)
50m 00:30.84 30,84 100m 01:05.52 34,68 150m 01:40.79 35,27  

02:16.99(+79)
50m 00:31.46 31,46 100m 01:06.01 34,55 150m 01:42.02 36,01  

02:17.58(+79)
50m 00:31.04 31,04 100m 01:06.62 35,58 150m 01:41.76 35,14  

02:18.21(+74)
50m 00:32.45 32,45 100m 01:08.36 35,91 150m 01:43.76 35,40  

02:18.41(+82)
50m 00:32.57 32,57 100m 01:07.53 34,96 150m 01:43.64 36,11  

02:21.88(+73)
50m 00:32.64 32,64 100m 01:09.40 36,76 150m 01:46.28 36,88  

02:30.10(+88)
50m 00:33.60 33,60 100m 01:11.37 37,77 150m 01:50.68 39,31  

02:32.53(+78)
50m 00:33.73 33,73 100m 01:12.17 38,44 150m 01:52.77 40,60  

02:35.33(+82)
50m 00:35.38 35,38 100m 01:15.89 40,51 150m 01:56.21 40,32  

02:37.54(+81)
50m 00:33.79 33,79 100m 01:13.18 39,39 150m 01:54.99 41,81  



14. Senna Boogmans (De Duinkikkers, 201000640)  

15. Anna Strang van Hees (De Duinkikkers, 200902566)  

16. Laura Volkers (Dwk, 200800056)  

17. Chiara Lammertink (VZC, 200902200)  

18. Yara van Asselen (De Dolfijn, 200900408)  

19. Dewi Meijer (De Dolfijn, 201000302)  

20. Kim Bouman (ZPC AMERSFOORT, 201000262)  

21. Puck Hoogeveen (ZPC Woerden, 200701794)  

22. Anouk Molenberg (VZC, 200902112)  

23. Elin Baars (Dwk, 201000138)  

24. Mandy Berndsen (VZC, 201001138)  

25. Yfke van der Leij (VZC, 201000028)  

26. Ilse Molenberg (VZC, 201001392)  

27. Ashley Zechner (DAW, 201000774)  

28. Bettie de Groot (WZ&PC Purmerend, 200903400)  

6. 200m vrije slag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Koen Marsman (ZPC AMERSFOORT, 200502763)  

2. Ronis van Everdingen (Dwk, 200300043)  

3. Rolf ter Keurs (OC Hengelo - Z&PV de Veene, 200500137)  

4. Louis Kappler (Zwemlust- den Hommel, 200205067)  

5. Donny van den Bosch (Zwemlust- den Hommel, 199502001)  

6. Lasse Schrieken (VZC, 200503145)  

7. Nándor Szabó (De Dolfijn, 200700475)  

8. Tom Blankestijn (ZPC AMERSFOORT, 200201185)  

9. Felbe van 't Land (ZPC AMERSFOORT, 200900027)  

02:37.69(+76)
50m 00:35.91 35,91 100m 01:16.84 40,93 150m 01:58.61 41,77  

02:37.90(+86)
50m 00:35.65 35,65 100m 01:16.48 40,83 150m 01:59.62 43,14  

02:38.43(+73)
50m 00:36.47 36,47 100m 01:17.43 40,96 150m 01:59.09 41,66  

02:39.99(+73)
50m 00:36.59 36,59 100m 01:18.70 42,11 150m 02:00.50 41,80  

02:42.68(+67)
50m 00:35.96 35,96 100m 01:17.66 41,70 150m 02:00.84 43,18  

02:45.60(+84)
50m 00:38.26 38,26 100m 01:22.23 43,97 150m 02:05.58 43,35  

02:46.19(+79)
50m 00:36.68 36,68 100m 01:19.17 42,49 150m 02:03.19 44,02  

02:46.67(+76)
50m 00:37.08 37,08 100m 01:19.85 42,77 150m 02:04.12 44,27  

02:48.23(+83)
50m 00:38.83 38,83 100m 01:22.24 43,41 150m 02:06.83 44,59  

02:50.47(+55)
50m 00:39.76 39,76 100m 01:23.97 44,21 150m 02:08.31 44,34  

03:01.80(+85)
50m 00:40.81 40,81 100m 01:26.93 46,12 150m 02:15.43 48,50  

03:02.80(+61)
50m 00:41.79 41,79 100m 01:29.09 47,30 150m 02:17.50 48,41  

03:08.86(+77)
50m 00:42.51 42,51 100m 01:30.87 48,36 150m 02:21.81 50,94  

03:09.19
50m 00:41.18 41,18 100m 01:30.26 49,08 150m 02:21.09 50,83  

03:16.45(+72)
50m 00:40.98 40,98 100m 01:31.35 50,37 150m 02:24.67 53,32  

01:58.02(+65)
50m 00:26.90 26,90 100m 00:56.96 30,06 150m 01:27.82 30,86  

02:00.67(+74)
50m 00:28.84 28,84 100m 00:59.62 30,78 150m 01:30.69 31,07  

02:01.97(+72)
50m 00:28.07 28,07 100m 00:58.71 30,64 150m 01:30.28 31,57  

02:03.81(+71)
50m 00:28.84 28,84 100m 01:00.00 31,16 150m 01:31.79 31,79  

02:08.93(+75)
50m 00:30.09 30,09 100m 01:03.27 33,18 150m 01:36.17 32,90  

02:10.17(+71)
50m 00:28.58 28,58 100m 01:01.14 32,56 150m 01:35.84 34,70  

02:11.06(+81)
50m 00:28.60 28,60 100m 01:01.48 32,88 150m 01:35.77 34,29  

02:13.06(+69)
50m 00:29.36 29,36 100m 01:02.85 33,49 150m 01:38.14 35,29  

02:17.56(+73)



10. Jisse Lousma (Wvz, 200701493)  

11. Michael van den Enden (VZC, 200401589)  

12. Bas Mostert (VZC, 200800629)  

13. Reinier Velthuijs (Niemo Barracuda, 200503537)  

14. Jort Siebelt (O Z & P C, 200700083)  

15. Alexander Griston (De Dolfijn, 200803053)  

16. Rijk Leenders (VZC, 200800627)  

17. Felix Gepkens (VZC, 200800631)  

18. Thijn Metten (ZPC AMERSFOORT, 200801327)  

19. Stefan van der Meer (VZC, 200901361)  

20. Sverre van der Zwaan (Wvz, 200900737)  

21. Niek Sonneveld (Wvz, 200802631)  

22. Mike Hilders (De Dolfijn, 200900281)  

7. 400m wisselslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Mila Oomens (Niemo Barracuda, 200700016)  

2. Noa Ottens (VZC, 200702256)  

3. Charlotte Woltjes (VZC, 200700110)  

4. Amber Kunst (DAW, 200900680)  

5. Maud Smit (VZC, 200800788)  

6. Jinte van Ginkel (Dwk, 200701286)  

8. 400m wisselslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Rens Stijf (ZPC AMERSFOORT, 200501419)  

50m 00:30.87 30,87 100m 01:06.52 35,65 150m 01:44.48 37,96  

02:17.66(+63)
50m 00:31.13 31,13 100m 01:06.87 35,74 150m 01:42.99 36,12  

02:17.91(+65)
50m 00:31.18 31,18 100m 01:07.76 36,58 150m 01:43.64 35,88  

02:21.94(+74)
50m 00:32.82 32,82 100m 01:08.70 35,88 150m 01:46.01 37,31  

02:22.23(+73)
50m 00:31.33 31,33 100m 01:06.50 35,17 150m 01:44.89 38,39  

02:25.62(+68)
50m 00:32.83 32,83 100m 01:10.96 38,13 150m 01:48.82 37,86  

02:30.55(+80)
50m 00:35.50 35,50 100m 01:15.35 39,85 150m 01:55.04 39,69  

02:31.00(+71)
50m 00:35.01 35,01 100m 01:13.85 38,84 150m 01:53.10 39,25  

02:31.22(+78)
50m 00:34.28 34,28 100m 01:14.57 40,29 150m 01:54.90 40,33  

02:32.48(+79)
50m 00:34.89 34,89 100m 01:13.67 38,78 150m 01:54.23 40,56  

02:33.71(+71)
50m 00:34.89 34,89 100m 01:13.95 39,06 150m 01:55.47 41,52  

02:33.95(+59)
50m 00:34.97 34,97 100m 01:14.86 39,89 150m 01:55.35 40,49  

02:34.59(+77)
50m 00:34.40 34,40 100m 01:14.41 40,01 150m 01:56.44 42,03  

02:37.88(+71)
50m 00:34.35 34,35 100m 01:14.18 39,83 150m 01:56.36 42,18  

05:33.00(+74)
50m 00:32.94 32,94 150m 02:00.18 45,80 250m 03:27.96 44,13 350m 04:54.40 40,54
100m 01:14.38 41,44 200m 02:43.83 43,65 300m 04:13.86 45,90  

05:39.91(+75)
50m 00:35.96 35,96 150m 02:03.35 43,77 250m 03:34.28 49,31 350m 05:03.18 40,03
100m 01:19.58 43,62 200m 02:44.97 41,62 300m 04:23.15 48,87  

05:46.70(+79)
50m 00:36.38 36,38 150m 02:03.71 43,61 250m 03:37.20 51,82 350m 05:08.22 39,90
100m 01:20.10 43,72 200m 02:45.38 41,67 300m 04:28.32 51,12  

06:03.09(+71)
50m 00:37.45 37,45 150m 02:15.55 48,02 250m 03:50.02 48,06 350m 05:22.50 41,87
100m 01:27.53 50,08 200m 03:01.96 46,41 300m 04:40.63 50,61  

06:30.46(+92)
50m 00:43.83 43,83 150m 02:29.60 48,22 250m 04:09.81 55,65 350m 05:48.71 43,47
100m 01:41.38 57,55 200m 03:14.16 44,56 300m 05:05.24 55,43  

06:38.49(+78)
50m 00:39.19 39,19 150m 02:18.06 48,39 250m 04:03.93 57,39 350m 05:51.20 48,47
100m 01:29.67 50,48 200m 03:06.54 48,48 300m 05:02.73 58,80  

05:07.94
100m 01:06.28 66,28 200m 02:26.96 80,68 300m 03:59.38 92,42  



2. Imme Bousema (ZPC AMERSFOORT, 200601873)  

3. Wesley van Elst (VZC, 200500507)  

4. Tim van Erven (ZPC AMERSFOORT, 200700175)  

5. Lou van Leeuwen (De Dolfijn, 200702779)  

9. 200m rugslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Anne-Irene Ducheine (Zwemvereniging Hoogland, 199506824)  

2. Jinth Engelse (Niemo Barracuda, 200800204)  

3. Zoë Prins (DAW, 200603812)  

4. Lillian Green (De Dolfijn, 200704534)  

5. Senna van Laar (De Dolfijn, 200700726)  

6. Julia Agricola (Dz&Pc, 200800266)  

7. Ilse Wiltjer (Dz&Pc, 200900868)  

8. Megan Snoek (De Dolfijn, 200900888)  

10. 200m rugslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Wytse Broekstra (De Vikings, 200800121)  

2. Marcelino Gómez González (ZPC AMERSFOORT, 200601473)  

3. Niek Vreeling (O Z & P C, 200604211)  

4. Ario Mirza (De Dolfijn, 200801175)  

5. Lars Kool (DAW, 200700511)  

6. Hein Muller (Dz&Pc, 200800157)  

7. Floris van der Salm (De Dolfijn, 200700705)  

8. Mika Hebing (WZ&PC Purmerend, 200800027)  

9. Sverre de Wolf (ZPC AMERSFOORT, 200901415)  

11. 50m vlinderslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Yke Groener (De Dinkel, 200500772)  

05:13.11
100m 01:08.57 68,57 200m 02:30.16 81,59 300m 03:59.32 89,16  

05:17.52
100m 01:08.43 68,43 200m 02:31.63 83,20 300m 03:58.79 87,16  

05:32.00
100m 01:14.03 74,03 200m 02:39.63 85,60 300m 04:17.92 98,29  

05:42.87
100m 01:14.22 74,22 200m 02:44.79 90,57 300m 04:25.38 100,59  

02:36.67(+59)
50m 00:36.39 36,39 100m 01:16.45 40,06 150m 01:56.96 40,51  

02:37.61(+62)
50m 00:37.70 37,70 100m 01:18.94 41,24 150m 01:58.36 39,42  

02:44.16(+70)
50m 00:38.93 38,93 100m 01:20.75 41,82 150m 02:03.22 42,47  

02:46.28(+69)
50m 00:38.72 38,72 100m 01:20.08 41,36 150m 02:02.56 42,48  

02:46.65(+71)
50m 00:38.19 38,19 100m 01:20.22 42,03 150m 02:04.11 43,89  

02:48.53(+70)
50m 00:39.54 39,54 100m 01:22.36 42,82 150m 02:06.01 43,65  

02:50.88(+84)
50m 00:40.19 40,19 100m 01:22.96 42,77 150m 02:07.71 44,75  

02:54.83(+72)
50m 00:40.06 40,06 100m 01:24.39 44,33 150m 02:09.98 45,59  

02:23.80(+60)
50m 00:33.42 33,42 100m 01:09.86 36,44 150m 01:47.16 37,30  

02:28.68(+77)
50m 00:34.53 34,53 100m 01:12.04 37,51 150m 01:50.85 38,81  

02:31.05(+75)
50m 00:35.05 35,05 100m 01:13.30 38,25 150m 01:52.48 39,18  

02:37.25(+68)
50m 00:36.20 36,20 100m 01:16.38 40,18 150m 01:57.46 41,08  

02:40.82(+69)
50m 00:37.79 37,79 100m 01:18.99 41,20 150m 02:00.81 41,82  

02:42.78(+65)
50m 00:39.29 39,29 100m 01:21.01 41,72 150m 02:02.92 41,91  

02:45.99(+70)
50m 00:39.02 39,02 100m 01:21.04 42,02 150m 02:05.30 44,26  

02:56.35(+80)
50m 00:42.12 42,12 100m 01:27.08 44,96 150m 02:12.96 45,88  

03:19.76(+62)
50m 00:46.29 46,29 100m 01:37.11 50,82 150m 02:29.49 52,38  

00:28.93(+74)



2. Silke Molendijk (ZVL-1886 Center, 200100178)  

3. Marin Wieling (ZPC AMERSFOORT, 200501220)  

4. Tess Bemer (De Duinkikkers, 200600450)  

5. Chantalle Zijderveld (ZPC AMERSFOORT, 200000702)  

6. Annabel Kuipers (Dwk, 200001076)  

7. Vivianne Woltjes (VZC, 200501524)  

8. Hannah Markovinovic (WS Twente, 200803266)  

9. Myrthe Offenga (De Vikings, 199901874)  

10. Hanna Minderaa (Dwk, 200500406)  

11. Nouk Achterhuis (O Z & P C, 200600120)  

12. Rosalie Braspennincx (ZPC Woerden, 200702530)  

13. Eline van Rijn (DAW, 200700918)  

14. Melanie Marinus-Cruz (Wvz, 200404702)  

15. Amber Hesper (VZC, 200202188)  

16. Yara van Asselen (De Dolfijn, 200900408)  

17. Senna Levering (Dwk, 200603892)  

18. Laura Volkers (Dwk, 200800056)  

19. Carla Moreno Palacios (De Dolfijn, 201002302)  

20. Kim Bouman (ZPC AMERSFOORT, 201000262)  

21. Yanou Vaessen (Dwk, 200603666)  

22. Jelena Krikke (Dz&Pc, 200405874)  

23. Milou van Winkel (Wvz, 200402296) [S14] 

24. Liv van Wilgen (Kon. AZ 1870, 200901578)  

25. Senna Rijnbeek (ZPC AMERSFOORT, 200901480)  

26. Dewi Meijer (De Dolfijn, 201000302)  

27. Eva Leuverman (DAW, 200901216)  

28. Milouck Frunt (Dwk, 200901664)  

29. Fenne Metten (ZPC AMERSFOORT, 201000102)  

30. Maud ten Broek (Dwk, 200801912)  

31. Wieke Dekker (De Dolfijn, 201002020)  

32. Ilse Molenberg (VZC, 201001392)  

33. Bettie de Groot (WZ&PC Purmerend, 200903400)  

12. 50m vlinderslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Simon Claasen (ZPC AMERSFOORT, 200400231)  

2. Louis Kappler (Zwemlust- den Hommel, 200205067)  

2. Matteo Viani (Zwemlust- den Hommel, 199007717)  

4. Ronis van Everdingen (Dwk, 200300043)  

5. Arjan Hanse (ZPC AMERSFOORT, 199500657)  

00:28.98(+66)

00:30.09(+74)

00:30.90(+69)

00:31.03(+63)

00:31.13(+68)

00:31.41(+76)

00:31.63(+65)

00:31.81(+73)

00:33.04(+70)

00:34.21(+72)

00:34.44(+79)

00:34.63(+70)

00:35.19(+80)

00:36.54(+74)

00:36.62(+65)

00:36.68(+75)

00:37.32(+69)

00:37.33(+106)

00:37.40(+81)

00:37.42(+71)

00:37.63(+79)

00:37.73(+68)

00:37.88(+69)

00:38.25(+85)

00:38.98(+74)

00:39.56(+71)

00:41.24(+82)

00:41.41(+64)

00:41.93(+70)

00:42.31(+61)

00:46.96(+73)

00:51.28(+72)

00:25.36(+56)

00:27.02(+68)

00:27.02(+62)

00:27.20(+75)

00:27.96(+67)



6. Leon Moreira Pereira (Kon. AZ 1870, 200504001)  

7. Jelle Blankestijn (ZPC AMERSFOORT, 199803737)  

8. Jetze de Vries (De Vikings, 200602589)  

9. Sidique Turay (Niemo Barracuda, 200500981)  

10. Felbe van 't Land (ZPC AMERSFOORT, 200900027)  

11. Mads van Norden (ZPC AMERSFOORT, 200700029)  

12. Fayssal Lantema (Zwemlust- den Hommel, 200101379)  

13. Giljano Palm (Kon. AZ 1870, 200403637)  

14. Job Sportel (V Z & P C, 200800429)  

15. Niek Evers (O Z & P C, 200700079)  

16. Renzo Steller (Wvz, 200701141)  

17. Thijn Metten (ZPC AMERSFOORT, 200801327)  

18. Thijs Bijman (Niemo Barracuda, 200901111)  

DIS. Thijmen Peeters (ZPC AMERSFOORT, 200502945)  

13. 50m schoolslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Madelijne Schothans (De Dinkel, 200002416)  

2. Inge Koekoek (Dwk, 200401648)  

3. Manon Kloosterman (Zwemlust- den Hommel, 199702082)  

4. Veerle van Munster (ZPC Woerden, 200102632)  

5. Elisah Velgersdijk (ZPC AMERSFOORT, 200102436)  

6. Michelle van Wijhe (ZPC AMERSFOORT, 200402196)  

7. Fien de Zeeuw (O Z & P C, 200600130)  

8. Nikita Snoeren (Wvz, 200600342)  

9. Maryse Kuijper (Dwk, 201000692)  

10. Ilon Schuurman (O Z & P C, 200304766)  

11. Hiba Aboulas (De Dolfijn, 200600870)  

12. Mayke van Tintelen (O Z & P C, 200200688) [SB14] 

13. Demi Bos (Niemo Barracuda, 201001282)  

14. Tess Jansen (Dwk, 200901660)  

DIS. Carlijn Verschelling (ZPC Woerden, 201001342)  

14. 50m schoolslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Anders van Norden (ZPC AMERSFOORT, 200400039)  

2. Bas Dries (Zwemvereniging Hoogland, 199505177)  

3. Vincent Versteeg (Zwemlust- den Hommel, 197701003)  

4. Jelle Opmeer (ZPC AMERSFOORT, 200100269)  

5. Tiede Groener (De Dinkel, 200700155)  

6. Nándor Szabó (De Dolfijn, 200700475)  

7. Michael van den Enden (VZC, 200401589)  

00:29.25(+64)

00:29.29(+72)

00:29.38(+73)

00:29.99(+84)

00:30.42(+70)

00:30.64(+74)

00:31.20(+74)

00:31.45(+74)

00:31.55(+70)

00:32.04(+71)

00:34.41(+91)

00:35.71(+76)

00:40.65(+69)

00:00.00

00:33.66(+75)

00:35.46(+74)

00:37.05(+72)

00:37.11(+71)

00:39.59(+70)

00:39.71(+73)

00:40.04(+79)

00:40.56(+72)

00:43.10(+82)

00:43.77(+88)

00:44.20(+83)

00:44.68(+79)

00:45.13(+90)

00:46.45(+72)

00:00.00

00:30.72(+66)

00:31.37(+63)

00:33.06(+76)

00:33.57(+67)

00:35.16(+68)

00:35.19(+73)

00:35.79(+64)



8. Tim Seising (VZC, 200500107)  

9. Niels Leeuwenberg (ZPC AMERSFOORT, 200502769)  

10. Alexander Griston (De Dolfijn, 200803053)  

11. Amos Sabag (De Dolfijn, 200801791)  

12. Jochum van Hattum (Dz&Pc, 200601231)  

13. Grayson Carr (ZPC AMERSFOORT, 200901935)  

14. Lars Barendrecht (Niemo Barracuda, 200800587)  

15. Mike Hilders (De Dolfijn, 200900281)  

15. 200m wisselslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Ismay Lichtendonk (Dedemsvaart-AC, 200400622)  

2. Silke Molendijk (ZVL-1886 Center, 200100178)  

3. Jetske Moot (ZPC AMERSFOORT, 200400230)  

4. Rosalie Reef (De Zwoer, 200800426)  

5. Frouke Ludwig (Dz&Pc, 200800112)  

6. Maaike Ooms (ZPC AMERSFOORT, 200801580)  

7. Vera Renshof (Dwk, 200301582)  

8. Rhodee van den Ham (De Duinkikkers, 200700090)  

9. Renske Oude Egbrink (O Z & P C, 200600040)  

10. Robine Moot (ZPC AMERSFOORT, 200900330)  

11. Emma Rose Buitenkamp (De Dolfijn, 200801898)  

12. Amber Tiesinga (Dz&Pc, 200600782)  

13. Lillian Green (De Dolfijn, 200704534)  

14. Sterre Dietvorst (ZPC AMERSFOORT, 200900726)  

15. Jannoula Jaspers (De Vikings, 200800202)  

16. Indy Hof (Dz&Pc, 200800630)  

17. Esmaé de Gans (ZPC AMERSFOORT, 200900134)  

18. Tess van de Steeg (Wvz, 201000016)  

19. Bette Peetoom (DAW, 200801808)  

00:36.88(+70)

00:37.83(+64)

00:39.51(+82)

00:42.51(+81)

00:43.34(+75)

00:43.92(+52)

00:44.75(+75)

00:45.26(+60)

02:28.40(+73)
50m 00:32.58 32,58 100m 01:09.18 36,60 150m 01:53.87 44,69  

02:31.30(+68)
50m 00:30.75 30,75 100m 01:10.78 40,03 150m 01:55.98 45,20  

02:31.58(+72)
50m 00:31.26 31,26 100m 01:08.85 37,59 150m 01:55.79 46,94  

02:32.76(+70)
50m 00:32.34 32,34 100m 01:14.02 41,68 150m 01:58.23 44,21  

02:32.86(+75)
50m 00:32.01 32,01 100m 01:08.68 36,67 150m 01:57.78 49,10  

02:39.34(+69)
50m 00:32.65 32,65 100m 01:13.99 41,34 150m 02:03.97 49,98  

02:39.63(+72)
50m 00:33.21 33,21 100m 01:16.48 43,27 150m 02:03.83 47,35  

02:39.71(+68)
50m 00:33.15 33,15 100m 01:15.95 42,80 150m 02:02.14 46,19  

02:40.20(+73)
50m 00:34.42 34,42 100m 01:14.48 40,06 150m 02:00.84 46,36  

02:42.92(+75)
50m 00:35.79 35,79 100m 01:18.61 42,82 150m 02:05.88 47,27  

02:44.78(+72)
50m 00:32.59 32,59 100m 01:14.38 41,79 150m 02:07.40 53,02  

02:44.90(+83)
50m 00:35.70 35,70 100m 01:20.18 44,48 150m 02:06.20 46,02  

02:48.59(+69)
50m 00:33.39 33,39 100m 01:16.74 43,35 150m 02:08.71 51,97  

02:50.33(+62)
50m 00:37.48 37,48 100m 01:23.22 45,74 150m 02:12.60 49,38  

02:50.78(+82)
50m 00:38.40 38,40 100m 01:23.12 44,72 150m 02:11.92 48,80  

02:52.94(+77)
50m 00:38.90 38,90 100m 01:24.72 45,82 150m 02:13.79 49,07  

02:53.99(+69)
50m 00:37.60 37,60 100m 01:25.51 47,91 150m 02:15.50 49,99  

02:56.83(+82)
50m 00:39.22 39,22 100m 01:26.42 47,20 150m 02:15.01 48,59  

02:56.91(+67)



20. Karlijn Siderius (Dwk, 200900032)  

21. Elin Baars (Dwk, 201000138)  

22. Lara van den Hombergh (ZPC AMERSFOORT, 200802712)  

23. Lieve Verschoor (ZPC AMERSFOORT, 200800624)  

24. Anouschka Henselmans (ZPC AMERSFOORT, 200702250)  

25. Fenne Metten (ZPC AMERSFOORT, 201000102)  

26. Liese Kastelijn (ZPC Woerden, 200505128)  

27. Mandy Berndsen (VZC, 201001138)  

28. Yfke van der Leij (VZC, 201000028)  

DIS. Ashley Zechner (DAW, 201000774)  

DIS. Kirsten Hartwijk (WZ&PC Purmerend, 200704194)  

16. 200m wisselslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Bjorn Rijkaart (Wvz, 200601337)  

2. Tijn Hilders (De Dolfijn, 200700027)  

3. Lucas Bemer (De Duinkikkers, 200700219)  

4. Jere Wiersma (Dz&Pc, 200701037)  

5. Siem de Zeeuw (O Z & P C, 200800013)  

6. Sjoerd van der Wilt (VZC, 200501447)  

7. Vincent Schweitzer (DAW, 200601857)  

8. Reinier Velthuijs (Niemo Barracuda, 200503537)  

9. Bart Tuinenburg (ZPC Woerden, 200602347)  

10. Rijk Leenders (VZC, 200800627)  

11. Niek Sonneveld (Wvz, 200802631)  

12. Quinn Frunt (Dwk, 200800729)  

13. Finn Hilders (De Dolfijn, 200900283)  

50m 00:36.82 36,82 100m 01:23.01 46,19 150m 02:17.14 54,13  

03:00.33(+86)
50m 00:37.55 37,55 100m 01:24.09 46,54 150m 02:20.35 56,26  

03:04.55(+59)
50m 00:40.42 40,42 100m 01:29.21 48,79 150m 02:21.54 52,33  

03:10.01(+61)
50m 00:41.70 41,70 100m 01:30.39 48,69 150m 02:28.89 58,50  

03:13.88(+65)
50m 00:40.48 40,48 100m 01:30.27 49,79 150m 02:28.18 57,91  

03:14.86(+81)
50m 00:40.61 40,61 100m 01:30.72 50,11 150m 02:31.15 60,43  

03:16.15(+85)
50m 00:44.85 44,85 100m 01:33.99 49,14 150m 02:33.93 59,94  

03:18.32(+80)
50m 00:45.70 45,70 100m 01:36.56 50,86 150m 02:33.68 57,12  

03:26.16(+75)
50m 00:44.06 44,06 100m 01:36.49 52,43 150m 02:41.71 65,22  

03:31.94(+65)
50m 00:44.26 44,26 100m 01:40.25 55,99 150m 02:43.44 63,19  

00:00.00

00:00.00

02:23.48(+69)
50m 00:29.76 29,76 100m 01:07.25 37,49 150m 01:50.78 43,53  

02:29.66(+72)
50m 00:32.24 32,24 100m 01:12.21 39,97 150m 01:56.06 43,85  

02:30.43(+71)
50m 00:30.28 30,28 100m 01:10.15 39,87 150m 01:55.09 44,94  

02:32.66(+80)
50m 00:32.11 32,11 100m 01:12.74 40,63 150m 01:57.50 44,76  

02:33.92(+76)
50m 00:34.18 34,18 100m 01:13.79 39,61 150m 02:00.55 46,76  

02:36.20(+74)
50m 00:32.99 32,99 100m 01:14.86 41,87 150m 02:01.91 47,05  

02:39.09(+68)
50m 00:32.91 32,91 100m 01:16.02 43,11 150m 02:04.61 48,59  

02:45.09(+61)
50m 00:34.30 34,30 100m 01:17.51 43,21 150m 02:06.63 49,12  

02:48.75(+73)
50m 00:34.94 34,94 100m 01:18.88 43,94 150m 02:06.48 47,60  

02:48.93(+73)
50m 00:37.41 37,41 100m 01:21.25 43,84 150m 02:10.86 49,61  

02:51.48(+79)
50m 00:37.07 37,07 100m 01:20.65 43,58 150m 02:12.52 51,87  

02:52.99(+77)
50m 00:37.08 37,08 100m 01:21.16 44,08 150m 02:14.56 53,40  

02:54.06(+55)
50m 00:37.17 37,17 100m 01:24.42 47,25 150m 02:16.19 51,77  



14. Stefan van der Meer (VZC, 200901361)  

15. Felix Gepkens (VZC, 200800631)  

DIS. Alexander Schubert (ZPC AMERSFOORT, 200901227)  

17. 100m vlinderslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Lyke Bellert (SG Octopus - ZVV, 200701424)  

2. Nynke Boerefijn (ZPC AMERSFOORT, 200700114)  

3. Noa Ottens (VZC, 200702256)  

4. Charlotte Woltjes (VZC, 200700110)  

5. Floortje van 't Wout (De Dolfijn, 200802286)  

6. Emma Schalken (De Duinkikkers, 200802308)  

7. Annabel Kuipers (Dwk, 200001076)  

8. Elin Ditewig (VZC, 200900392)  

9. Anouk Steller (Wvz, 201000004)  

10. Senna Boogmans (De Duinkikkers, 201000640)  

11. Iris Duim (ZPC AMERSFOORT, 200900092)  

12. Anna Strang van Hees (De Duinkikkers, 200902566)  

13. Anouk Molenberg (VZC, 200902112)  

14. Lian Vonk (ZPC AMERSFOORT, 201001606)  

DIS. Chiara Lammertink (VZC, 200902200)  

18. 100m vlinderslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Simon Claasen (ZPC AMERSFOORT, 200400231)  

2. Ronis van Everdingen (Dwk, 200300043)  

3. Matteo Viani (Zwemlust- den Hommel, 199007717)  

4. Donny van den Bosch (Zwemlust- den Hommel, 199502001)  

5. Louis Kappler (Zwemlust- den Hommel, 200205067)  

6. Faissal Laghrich (Kon. AZ 1870, 200301885)  

02:58.34(+67)
50m 00:39.23 39,23 100m 01:24.19 44,96 150m 02:19.50 55,31  

03:02.01(+81)
50m 00:37.84 37,84 100m 01:24.46 46,62 150m 02:23.14 58,68  

00:00.00

01:11.27(+77)
50m 00:33.33 33,33      

01:11.29(+84)
50m 00:33.22 33,22      

01:15.01(+77)
50m 00:34.75 34,75      

01:15.60(+78)
50m 00:35.04 35,04      

01:16.65(+86)
50m 00:33.83 33,83      

01:16.71(+88)
50m 00:33.99 33,99      

01:18.86(+68)
50m 00:34.17 34,17      

01:20.40(+75)
50m 00:35.59 35,59      

01:24.37(+79)
50m 00:37.66 37,66      

01:28.51(+74)
50m 00:37.56 37,56      

01:30.53(+64)
50m 00:39.52 39,52      

01:30.63(+88)
50m 00:41.07 41,07      

01:34.25(+80)
50m 00:41.95 41,95      

01:42.30(+52)
50m 00:45.22 45,22      

00:00.00

00:56.86(+59)
50m 00:26.39 26,39      

01:00.89(+74)
50m 00:28.28 28,28      

01:01.22(+65)
50m 00:29.08 29,08      

01:01.39(+81)
50m 00:28.68 28,68      

01:02.49(+67)
50m 00:28.46 28,46      

01:03.05(+74)



7. Tom Blankestijn (ZPC AMERSFOORT, 200201185)  

8. Wytse Broekstra (De Vikings, 200800121)  

9. Lasse Schrieken (VZC, 200503145)  

10. Jetze de Vries (De Vikings, 200602589)  

11. Jisse Lousma (Wvz, 200701493)  

12. Imme Bousema (ZPC AMERSFOORT, 200601873)  

13. Damir Mustafic (Dz&Pc, 200800885)  

14. Bas Mostert (VZC, 200800629)  

15. Niek Evers (O Z & P C, 200700079)  

16. Jaimie van Asselen (De Dolfijn, 200602535)  

17. Dennis Najetovic (DAW, 200700897)  

18. Ruben Baars (Dwk, 200900471)  

19. 200m schoolslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Chantalle Zijderveld (ZPC AMERSFOORT, 200000702) [SB9] 

2. Mila Oomens (Niemo Barracuda, 200700016)  

3. Manon Kloosterman (Zwemlust- den Hommel, 199702082)  

4. Amber Kunst (DAW, 200900680)  

5. Melanie Marinus-Cruz (Wvz, 200404702)  

6. Senna van Laar (De Dolfijn, 200700726)  

7. Jinte van Ginkel (Dwk, 200701286)  

8. Fenne de Vogt (Dwk, 200901656)  

9. Megan Snoek (De Dolfijn, 200900888)  

10. Maud Smit (VZC, 200800788)  

11. Senna Rijnbeek (ZPC AMERSFOORT, 200901480)  

50m 00:28.27 28,27      

01:05.12(+67)
50m 00:29.88 29,88      

01:08.45(+76)
50m 00:30.87 30,87      

01:08.80(+68)
50m 00:31.45 31,45      

01:08.97(+77)
50m 00:30.80 30,80      

01:09.38(+63)
50m 00:31.35 31,35      

01:10.42(+69)
50m 00:30.45 30,45      

01:11.53(+80)
50m 00:32.23 32,23      

01:14.37(+74)
50m 00:33.18 33,18      

01:17.71(+69)
50m 00:34.36 34,36      

01:21.98(+61)
50m 00:33.79 33,79      

01:22.51(+85)
50m 00:36.00 36,00      

01:23.77(+81)
50m 00:36.76 36,76      

02:46.94(+63)
50m 00:37.76 37,76 100m 01:20.46 42,70 150m 02:03.82 43,36  

02:53.61(+73)
50m 00:38.33 38,33 100m 01:22.11 43,78 150m 02:08.19 46,08  

02:57.46(+80)
50m 00:39.91 39,91 100m 01:25.11 45,20 150m 02:11.33 46,22  

03:05.59(+66)
50m 00:41.84 41,84 100m 01:29.95 48,11 150m 02:17.88 47,93  

03:07.69(+76)
50m 00:42.27 42,27 100m 01:29.26 46,99 150m 02:18.83 49,57  

03:23.85(+75)
50m 00:46.03 46,03 100m 01:37.27 51,24 150m 02:30.47 53,20  

03:24.41(+76)
50m 00:45.25 45,25 100m 01:37.63 52,38 150m 02:31.74 54,11  

03:26.75(+75)
50m 00:45.15 45,15 100m 01:37.56 52,41 150m 02:32.74 55,18  

03:27.84(+76)
50m 00:45.72 45,72 100m 01:38.66 52,94 150m 02:34.31 55,65  

03:35.89(+83)
50m 00:49.92 49,92 100m 01:45.53 55,61 150m 02:41.22 55,69  

03:42.65(+82)
50m 00:49.48 49,48 100m 01:47.17 57,69 150m 02:45.34 58,17  



12. Kim van Wijk (WZ&PC Purmerend, 200702536)  

20. 200m schoolslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Duncan van Haaren (ZPC AMERSFOORT, 200000681)  

2. Wesley van Elst (VZC, 200500507)  

3. Maurits van Bommel (Kon. AZ 1870, 200401089)  

4. Job Sportel (V Z & P C, 200800429)  

5. Floris van der Salm (De Dolfijn, 200700705)  

6. Thijs Wellink (ZPC AMERSFOORT, 200600715)  

7. Lars Kool (DAW, 200700511)  

8. Hein Muller (Dz&Pc, 200800157)  

9. Thijs Bijman (Niemo Barracuda, 200901111)  

21. 400m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Femke Doorenbos (ZPC AMERSFOORT, 200404214)  

2. Ismay Lichtendonk (Dedemsvaart-AC, 200400622)  

3. Anique Hazebroek (ZPC AMERSFOORT, 200502196)  

4. Tess Panjer (VZC, 200403060)  

5. Julia Agricola (Dz&Pc, 200800266)  

6. Robine Moot (ZPC AMERSFOORT, 200900330)  

7. Vera Wassink (ZPC AMERSFOORT, 200604976)  

8. Senna Levering (Dwk, 200603892)  

9. Dante van Meene (DAW, 200900678)  

10. Fenne Metten (ZPC AMERSFOORT, 201000102)  

03:42.83(+69)
50m 00:49.83 49,83 100m 01:47.82 57,99 150m 02:47.17 59,35  

02:31.72(+66)
50m 00:32.65 32,65 100m 01:11.20 38,55 150m 01:51.44 40,24  

02:45.78(+76)
50m 00:36.41 36,41 100m 01:17.62 41,21 150m 02:01.10 43,48  

02:48.57(+76)
50m 00:36.28 36,28 100m 01:19.16 42,88 150m 02:04.27 45,11  

02:49.58(+75)
50m 00:38.57 38,57 100m 01:22.32 43,75 150m 02:06.40 44,08  

02:59.26(+70)
50m 00:39.33 39,33 100m 01:24.90 45,57 150m 02:12.10 47,20  

03:02.45(+81)
50m 00:40.68 40,68 100m 01:27.28 46,60 150m 02:14.63 47,35  

03:02.86(+72)
50m 00:40.51 40,51 100m 01:28.02 47,51 150m 02:16.50 48,48  

03:07.59(+73)
50m 00:41.18 41,18 100m 01:28.29 47,11 150m 02:17.60 49,31  

03:35.47(+87)
50m 00:47.94 47,94 100m 01:41.19 53,25 150m 02:37.86 56,67  

04:34.12(+70)
50m 00:31.52 31,52 150m 01:39.47 34,45 250m 02:49.80 35,05 350m 03:59.86 34,54
100m 01:05.02 33,50 200m 02:14.75 35,28 300m 03:25.32 35,52  

04:36.80(+80)
50m 00:32.20 32,20 150m 01:41.86 35,07 250m 02:52.28 34,93 350m 04:02.96 35,19
100m 01:06.79 34,59 200m 02:17.35 35,49 300m 03:27.77 35,49  

04:45.50(+79)
50m 00:31.89 31,89 150m 01:42.16 35,51 250m 02:54.26 36,16 350m 04:08.66 37,29
100m 01:06.65 34,76 200m 02:18.10 35,94 300m 03:31.37 37,11  

04:49.68(+78)
50m 00:32.49 32,49 150m 01:45.85 37,28 250m 03:01.57 37,76 350m 04:15.45 36,39
100m 01:08.57 36,08 200m 02:23.81 37,96 300m 03:39.06 37,49  

04:57.88(+70)
50m 00:33.82 33,82 150m 01:49.42 37,95 250m 03:05.17 37,96 350m 04:21.04 37,66
100m 01:11.47 37,65 200m 02:27.21 37,79 300m 03:43.38 38,21  

05:02.50(+78)
50m 00:33.82 33,82 150m 01:50.11 38,98 250m 03:08.08 39,62 350m 04:26.57 39,64
100m 01:11.13 37,31 200m 02:28.46 38,35 300m 03:46.93 38,85  

05:09.21(+70)
50m 00:32.99 32,99 150m 01:50.20 39,48 250m 03:10.12 39,98 350m 04:30.83 39,29
100m 01:10.72 37,73 200m 02:30.14 39,94 300m 03:51.54 41,42  

05:27.75(+78)
50m 00:36.66 36,66 150m 01:59.70 41,46 250m 03:23.89 42,20 350m 04:47.86 41,88
100m 01:18.24 41,58 200m 02:41.69 41,99 300m 04:05.98 42,09  

05:38.95(+75)
50m 00:37.79 37,79 150m 02:04.08 43,34 250m 03:32.16 43,94 350m 04:58.79 43,22
100m 01:20.74 42,95 200m 02:48.22 44,14 300m 04:15.57 43,41  

06:03.98(+78)



22. 400m vrije slag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Koen Marsman (ZPC AMERSFOORT, 200502763)  

2. Tieme Wiersma (Dz&Pc, 200701031)  

3. Tijn Hilders (De Dolfijn, 200700027)  

4. Tim van Erven (ZPC AMERSFOORT, 200700175)  

5. Lou van Leeuwen (De Dolfijn, 200702779)  

6. Renzo Steller (Wvz, 200701141)  

7. Jort Siebelt (O Z & P C, 200700083)  

8. Jasper Stoel (ZPC AMERSFOORT, 200800543)  

9. Dennis Najetovic (DAW, 200700897)  

23. 100m rugslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Yke Groener (De Dinkel, 200500772)  

2. Frouke Ludwig (Dz&Pc, 200800112)  

3. Jinth Engelse (Niemo Barracuda, 200800204)  

4. Tess Bemer (De Duinkikkers, 200600450)  

5. Rosalie Braspennincx (ZPC Woerden, 200702530)  

6. Elin Ditewig (VZC, 200900392)  

7. Heleen Broshuis (WS Twente, 200701510)  

8. Eline van Rijn (DAW, 200700918)  

9. Laura Volkers (Dwk, 200800056)  

10. Bette Peetoom (DAW, 200801808)  

50m 00:40.07 40,07 150m 02:16.37 49,30 250m 03:49.15 46,18 350m 05:20.13 45,34
100m 01:27.07 47,00 200m 03:02.97 46,60 300m 04:34.79 45,64  

04:16.80(+68)
50m 00:28.17 28,17 150m 01:33.10 33,05 250m 02:39.50 33,07 350m 03:45.51 32,93
100m 01:00.05 31,88 200m 02:06.43 33,33 300m 03:12.58 33,08  

04:21.56(+74)
50m 00:28.87 28,87 150m 01:34.66 33,59 250m 02:42.02 33,60 350m 03:49.22 33,52
100m 01:01.07 32,20 200m 02:08.42 33,76 300m 03:15.70 33,68  

04:40.90(+69)
50m 00:30.03 30,03 150m 01:40.29 35,91 250m 02:53.67 36,86 350m 04:06.71 36,34
100m 01:04.38 34,35 200m 02:16.81 36,52 300m 03:30.37 36,70  

04:46.68(+74)
50m 00:30.94 30,94 150m 01:42.67 36,60 250m 02:57.19 37,33 350m 04:11.42 37,22
100m 01:06.07 35,13 200m 02:19.86 37,19 300m 03:34.20 37,01  

05:04.64(+74)
50m 00:32.88 32,88 150m 01:49.48 38,95 250m 03:07.23 39,06 350m 04:26.10 39,78
100m 01:10.53 37,65 200m 02:28.17 38,69 300m 03:46.32 39,09  

05:13.71(+87)
50m 00:32.87 32,87 150m 01:49.67 39,47 250m 03:12.18 41,54 350m 04:34.05 40,45
100m 01:10.20 37,33 200m 02:30.64 40,97 300m 03:53.60 41,42  

05:22.22(+71)
50m 00:34.81 34,81 150m 01:55.97 41,25 250m 03:19.08 40,99 350m 04:42.11 41,16
100m 01:14.72 39,91 200m 02:38.09 42,12 300m 04:00.95 41,87  

05:43.75(+82)
50m 00:38.51 38,51 150m 02:06.33 44,88 250m 03:36.52 45,00 350m 05:04.54 43,10
100m 01:21.45 42,94 200m 02:51.52 45,19 300m 04:21.44 44,92  

06:24.74(+80)
50m 00:40.64 40,64 150m 02:15.00 48,61 250m 03:55.49 49,87 350m 05:36.55 50,40
100m 01:26.39 45,75 200m 03:05.62 50,62 300m 04:46.15 50,66  

01:05.70(+57)
50m 00:31.67 31,67      

01:08.00(+61)
50m 00:32.74 32,74      

01:10.95(+67)
50m 00:34.53 34,53      

01:14.96(+60)
50m 00:36.22 36,22      

01:16.79(+74)
50m 00:36.73 36,73      

01:16.94(+68)
50m 00:36.34 36,34      

01:17.13(+77)
50m 00:37.25 37,25      

01:17.71(+64)
50m 00:37.22 37,22      

01:20.69(+74)
50m 00:39.19 39,19      

01:20.70(+59)



11. Isa Wiggers (O Z & P C, 200500978)  

12. Hiba Aboulas (De Dolfijn, 200600870)  

13. Milou van Winkel (Wvz, 200402296) [S14] 

14. Kirsten Hartwijk (WZ&PC Purmerend, 200704194)  

15. Chiara Lammertink (VZC, 200902200)  

16. Milouck Frunt (Dwk, 200901664)  

17. Lara van den Hombergh (ZPC AMERSFOORT, 200802712)  

18. Lisette Groenendijk (Dwk, 200301248)  

19. Bettie de Groot (WZ&PC Purmerend, 200903400)  

20. Ashley Zechner (DAW, 201000774)  

24. 100m rugslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Luuk Bos (De Dinkel, 200300151)  

2. Arjan Hanse (ZPC AMERSFOORT, 199500657)  

3. Tiede Groener (De Dinkel, 200700155)  

4. Marcelino Gómez González (ZPC AMERSFOORT, 200601473)  

5. Jisse Lousma (Wvz, 200701493)  

6. Niek Vreeling (O Z & P C, 200604211)  

7. Imme Bousema (ZPC AMERSFOORT, 200601873)  

8. Niek Sonneveld (Wvz, 200802631)  

9. Tim Seising (VZC, 200500107)  

10. Bas Mostert (VZC, 200800629)  

11. Mike Hilders (De Dolfijn, 200900281)  

12. Sverre van der Zwaan (Wvz, 200900737)  

13. Thijn Metten (ZPC AMERSFOORT, 200801327)  

50m 00:39.19 39,19      

01:20.71(+64)
50m 00:38.18 38,18      

01:22.87(+79)
50m 00:39.00 39,00      

01:23.85(+72)
50m 00:39.26 39,26      

01:24.19(+78)
50m 00:40.93 40,93      

01:27.46(+61)
50m 00:42.07 42,07      

01:28.76(+93)
50m 00:43.48 43,48      

01:28.96(+69)
50m 00:43.77 43,77      

01:34.47(+92)
50m 00:45.96 45,96      

01:40.42(+74)
50m 00:48.12 48,12      

01:41.69(+79)
50m 00:49.84 49,84      

01:00.43(+50)
50m 00:29.16 29,16      

01:02.34(+63)
50m 00:30.28 30,28      

01:04.28(+62)
50m 00:31.43 31,43      

01:06.62(+70)
50m 00:33.11 33,11      

01:08.07(+56)
50m 00:33.53 33,53      

01:08.79(+75)
50m 00:33.12 33,12      

01:10.60(+62)
50m 00:33.42 33,42      

01:14.83(+61)
50m 00:36.37 36,37      

01:16.15(+68)
50m 00:36.59 36,59      

01:18.67(+80)
50m 00:38.71 38,71      

01:21.10(+50)
50m 00:39.15 39,15      

01:21.73(+66)
50m 00:40.34 40,34      

01:24.14(+131)
50m 00:40.81 40,81      



DIS. Alexander Schubert (ZPC AMERSFOORT, 200901227)  

25. 100m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Rosalie Reef (De Zwoer, 200800426)  

2. Pippa van 't Land (ZPC AMERSFOORT, 200600426)  

3. Nynke Boerefijn (ZPC AMERSFOORT, 200700114)  

4. Inge Koekoek (Dwk, 200401648)  

5. Myrthe Offenga (De Vikings, 199901874)  

6. Maaike Ooms (ZPC AMERSFOORT, 200801580)  

7. Hannah Markovinovic (WS Twente, 200803266)  

8. Zoë Prins (DAW, 200603812)  

9. Charley Blide (ZPC AMERSFOORT, 200600164)  

10. Lyke Bellert (SG Octopus - ZVV, 200701424)  

11. Annabel Kuipers (Dwk, 200001076)  

12. Nouk Achterhuis (O Z & P C, 200600120)  

13. Emma Rose Buitenkamp (De Dolfijn, 200801898)  

14. Lillian Green (De Dolfijn, 200704534)  

15. Nikita Snoeren (Wvz, 200600342)  

16. Amber Kunst (DAW, 200900680)  

17. Sofya Kuznetsova (De Dolfijn, 200704458)  

18. Esmaé de Gans (ZPC AMERSFOORT, 200900134)  

19. Amber Hesper (VZC, 200202188)  

20. Hanna Minderaa (Dwk, 200500406)  

21. Tess van de Steeg (Wvz, 201000016)  

22. Megan Snoek (De Dolfijn, 200900888)  

23. Yara van Asselen (De Dolfijn, 200900408)  

00:00.00

00:59.72(+70)
50m 00:29.77 29,77      

00:59.87(+69)
50m 00:29.27 29,27      

01:01.00(+81)
50m 00:29.91 29,91      

01:02.13(+75)
50m 00:29.78 29,78      

01:02.81(+72)
50m 00:30.34 30,34      

01:03.31(+77)
50m 00:31.67 31,67      

01:03.78(+66)
50m 00:30.92 30,92      

01:03.86(+75)
50m 00:30.81 30,81      

01:04.01(+71)
50m 00:30.80 30,80      

01:04.75(+77)
50m 00:31.44 31,44      

01:04.92(+65)
50m 00:31.39 31,39      

01:06.09(+64)
50m 00:30.97 30,97      

01:07.15(+73)
50m 00:31.51 31,51      

01:07.60(+68)
50m 00:31.81 31,81      

01:07.70(+68)
50m 00:32.39 32,39      

01:07.88(+70)
50m 00:33.01 33,01      

01:08.17(+69)
50m 00:32.16 32,16      

01:09.81(+67)
50m 00:34.12 34,12      

01:09.84(+75)
50m 00:32.54 32,54      

01:10.05(+73)
50m 00:33.48 33,48      

01:10.13(+73)
50m 00:33.11 33,11      

01:11.56(+78)
50m 00:32.50 32,50      

01:11.67(+61)
50m 00:33.64 33,64      



24. Maryse Kuijper (Dwk, 201000692)  

25. Indy Hof (Dz&Pc, 200800630)  

26. Dewi Meijer (De Dolfijn, 201000302)  

27. Karlijn Siderius (Dwk, 200900032)  

28. Senna Boogmans (De Duinkikkers, 201000640)  

29. Kyana van Dam (Niemo Barracuda, 200703008)  

30. Jannoula Jaspers (De Vikings, 200800202)  

31. Anouschka Henselmans (ZPC AMERSFOORT, 200702250)  

32. Carla Moreno Palacios (De Dolfijn, 201002302)  

33. Yanou Vaessen (Dwk, 200603666)  

34. Ilon Schuurman (O Z & P C, 200304766)  

35. Eva Leuverman (DAW, 200901216)  

36. Maud ten Broek (Dwk, 200801912)  

37. Puck Hoogeveen (ZPC Woerden, 200701794)  

38. Jelena Krikke (Dz&Pc, 200405874)  

39. Maud Smit (VZC, 200800788)  

40. Kim van Wijk (WZ&PC Purmerend, 200702536)  

26. 100m vrije slag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Rolf ter Keurs (OC Hengelo - Z&PV de Veene, 200500137)  

2. Rens Stijf (ZPC AMERSFOORT, 200501419)  

3. Thijmen Peeters (ZPC AMERSFOORT, 200502945)  

4. Nándor Szabó (De Dolfijn, 200700475)  

5. Fayssal Lantema (Zwemlust- den Hommel, 200101379)  

6. Jelle Blankestijn (ZPC AMERSFOORT, 199803737)  

7. Faissal Laghrich (Kon. AZ 1870, 200301885)  

01:11.85(+83)
50m 00:33.45 33,45      

01:11.94(+76)
50m 00:33.44 33,44      

01:12.29(+78)
50m 00:35.36 35,36      

01:12.30(+77)
50m 00:34.09 34,09      

01:13.24(+60)
50m 00:34.84 34,84      

01:13.51(+88)
50m 00:34.49 34,49      

01:13.52(+77)
50m 00:34.05 34,05      

01:13.60(+84)
50m 00:35.24 35,24      

01:14.68(+92)
50m 00:35.46 35,46      

01:14.75(+72)
50m 00:35.60 35,60      

01:14.97(+93)
50m 00:35.12 35,12      

01:15.00(+74)
50m 00:36.17 36,17      

01:15.35(+78)
50m 00:35.71 35,71      

01:15.98(+65)
50m 00:36.24 36,24      

01:16.60(+81)
50m 00:36.05 36,05      

01:17.96(+82)
50m 00:36.27 36,27      

01:18.66(+73)
50m 00:36.95 36,95      

00:54.67(+70)
50m 00:26.68 26,68      

00:55.68(+64)
50m 00:27.14 27,14      

00:57.24(+65)
50m 00:27.03 27,03      

00:57.76(+74)
50m 00:27.48 27,48      

00:58.01(+74)
50m 00:28.44 28,44      

00:58.10(+73)
50m 00:27.58 27,58      

00:58.13(+73)
50m 00:28.00 28,00      



8. Lucas Bemer (De Duinkikkers, 200700219)  

9. Lasse Schrieken (VZC, 200503145)  

10. Siem de Zeeuw (O Z & P C, 200800013)  

11. Sjoerd van der Wilt (VZC, 200501447)  

12. Leon Moreira Pereira (Kon. AZ 1870, 200504001)  

13. Jetze de Vries (De Vikings, 200602589)  

14. Mads van Norden (ZPC AMERSFOORT, 200700029)  

15. Felbe van 't Land (ZPC AMERSFOORT, 200900027)  

16. Thijs Wellink (ZPC AMERSFOORT, 200600715)  

17. Jere Wiersma (Dz&Pc, 200701037)  

18. Job Sportel (V Z & P C, 200800429)  

19. Jaimie van Asselen (De Dolfijn, 200602535)  

20. Reinier Velthuijs (Niemo Barracuda, 200503537)  

21. Niels Leeuwenberg (ZPC AMERSFOORT, 200502769)  

22. Freek Ruijssenaars (ZPC Woerden, 200702139)  

23. Ario Mirza (De Dolfijn, 200801175)  

24. Ruben Baars (Dwk, 200900471)  

25. Thijs den Hollander (ZPC Woerden, 200702477)  

26. Finn Hilders (De Dolfijn, 200900283)  

27. Quinn Frunt (Dwk, 200800729)  

28. Rijk Leenders (VZC, 200800627)  

29. Stefan van der Meer (VZC, 200901361)  

30. Amos Sabag (De Dolfijn, 200801791)  

31. Jochum van Hattum (Dz&Pc, 200601231)  

32. Alexander Schubert (ZPC AMERSFOORT, 200901227)  

00:58.92(+68)
50m 00:28.26 28,26      

00:59.13(+66)
50m 00:28.43 28,43      

01:00.68(+73)
50m 00:29.36 29,36      

01:00.82(+78)
50m 00:29.20 29,20      

01:00.83(+68)
50m 00:29.05 29,05      

01:01.05(+74)
50m 00:28.83 28,83      

01:01.15(+77)
50m 00:30.16 30,16      

01:01.77(+79)
50m 00:30.19 30,19      

01:01.96(+78)
50m 00:29.53 29,53      

01:02.24(+79)
50m 00:30.35 30,35      

01:02.98(+67)
50m 00:30.50 30,50      

01:04.25(+58)
50m 00:30.87 30,87      

01:04.51(+70)
50m 00:30.86 30,86      

01:04.64(+65)
50m 00:30.77 30,77      

01:05.16(+79)
50m 00:31.34 31,34      

01:05.18(+71)
50m 00:30.56 30,56      

01:06.27(+77)
50m 00:31.99 31,99      

01:06.48(+60)
50m 00:31.23 31,23      

01:08.20(+50)
50m 00:32.20 32,20      

01:09.68(+73)
50m 00:32.20 32,20      

01:10.52(+73)
50m 00:34.85 34,85      

01:10.95(+73)
50m 00:34.33 34,33      

01:10.96(+74)
50m 00:33.16 33,16      

01:11.01(+76)
50m 00:33.26 33,26      

01:12.22(+80)



33. Mika Hebing (WZ&PC Purmerend, 200800027)  

34. Lars Barendrecht (Niemo Barracuda, 200800587)  

DIS. Felix Gepkens (VZC, 200800631)  

27. 100m schoolslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Madelijne Schothans (De Dinkel, 200002416)  

2. Silke Molendijk (ZVL-1886 Center, 200100178)  

3. Rhodee van den Ham (De Duinkikkers, 200700090)  

4. Renske Oude Egbrink (O Z & P C, 200600040)  

5. Veerle van Munster (ZPC Woerden, 200102632)  

6. Amber Tiesinga (Dz&Pc, 200600782)  

7. Floortje van 't Wout (De Dolfijn, 200802286)  

8. Sterre Dietvorst (ZPC AMERSFOORT, 200900726)  

9. Charlotte Woltjes (VZC, 200700110)  

10. Noa Ottens (VZC, 200702256)  

11. Elisah Velgersdijk (ZPC AMERSFOORT, 200102436)  

12. Fien de Zeeuw (O Z & P C, 200600130)  

13. Michelle van Wijhe (ZPC AMERSFOORT, 200402196)  

14. Vivianne Woltjes (VZC, 200501524)  

15. Anna Strang van Hees (De Duinkikkers, 200902566)  

16. Jinte van Ginkel (Dwk, 200701286)  

17. Ilse Wiltjer (Dz&Pc, 200900868)  

18. Dante van Meene (DAW, 200900678)  

19. Iris Duim (ZPC AMERSFOORT, 200900092)  

20. Mayke van Tintelen (O Z & P C, 200200688) [SB14] 

21. Kyana van Dam (Niemo Barracuda, 200703008)  

50m 00:34.42 34,42      

01:12.38(+73)
50m 00:34.58 34,58      

01:16.48(+77)
50m 00:35.20 35,20      

00:00.00

01:13.36(+75)
50m 00:34.59 34,59      

01:17.24(+69)
50m 00:36.85 36,85      

01:23.93(+67)
50m 00:38.86 38,86      

01:25.55(+72)
50m 00:40.37 40,37      

01:26.05(+69)
50m 00:40.61 40,61      

01:26.35(+87)
50m 00:41.22 41,22      

01:26.96(+84)
50m 00:42.29 42,29      

01:27.04(+57)
50m 00:41.73 41,73      

01:27.39(+77)
50m 00:41.28 41,28      

01:28.34(+76)
50m 00:41.99 41,99      

01:28.83(+73)
50m 00:41.13 41,13      

01:28.85(+81)
50m 00:42.07 42,07      

01:29.11(+73)
50m 00:41.55 41,55      

01:30.54(+72)
50m 00:41.76 41,76      

01:31.54(+97)
50m 00:43.97 43,97      

01:33.24(+72)
50m 00:44.44 44,44      

01:33.80(+91)
50m 00:43.81 43,81      

01:35.27(+81)
50m 00:46.46 46,46      

01:35.40(+64)
50m 00:44.41 44,41      

01:36.09(+81)
50m 00:46.41 46,41      

01:36.33(+83)



22. Demi Bos (Niemo Barracuda, 201001282)  

23. Carlijn Verschelling (ZPC Woerden, 201001342)  

24. Anouk Molenberg (VZC, 200902112)  

25. Liv van Wilgen (Kon. AZ 1870, 200901578)  

26. Elin Baars (Dwk, 201000138)  

27. Liese Kastelijn (ZPC Woerden, 200505128)  

28. Lieve Verschoor (ZPC AMERSFOORT, 200800624)  

29. Wieke Dekker (De Dolfijn, 201002020)  

30. Kim Bouman (ZPC AMERSFOORT, 201000262)  

31. Mandy Berndsen (VZC, 201001138)  

32. Ilse Molenberg (VZC, 201001392)  

33. Yfke van der Leij (VZC, 201000028)  

34. Lian Vonk (ZPC AMERSFOORT, 201001606)  

28. 100m schoolslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Duncan van Haaren (ZPC AMERSFOORT, 200000681)  

2. Anders van Norden (ZPC AMERSFOORT, 200400039)  

3. Wytse Broekstra (De Vikings, 200800121)  

4. Vincent Versteeg (Zwemlust- den Hommel, 197701003)  

5. Tieme Wiersma (Dz&Pc, 200701031)  

6. Jelle Opmeer (ZPC AMERSFOORT, 200100269)  

7. Michael van den Enden (VZC, 200401589)  

8. Hein Muller (Dz&Pc, 200800157)  

9. Sidique Turay (Niemo Barracuda, 200500981)  

10. Giljano Palm (Kon. AZ 1870, 200403637)  

50m 00:44.95 44,95      

01:37.75(+78)
50m 00:45.09 45,09      

01:38.36(+68)
50m 00:45.07 45,07      

01:38.58(+84)
50m 00:46.87 46,87      

01:39.16(+74)
50m 00:46.80 46,80      

01:40.05(+60)
50m 00:48.90 48,90      

01:41.64(+76)
50m 00:47.54 47,54      

01:41.86(+75)
50m 00:47.97 47,97      

01:41.96(+58)
50m 00:47.53 47,53      

01:49.53(+88)
50m 00:52.25 52,25      

01:51.95(+82)
50m 00:53.89 53,89      

01:57.85(+74)
50m 00:55.68 55,68      

01:58.86(+58)
50m 00:54.67 54,67      

02:02.36(+57)
50m 00:56.83 56,83      

01:07.24(+66)
50m 00:31.25 31,25      

01:07.76(+71)
50m 00:32.14 32,14      

01:10.78(+75)
50m 00:33.20 33,20      

01:13.56(+69)
50m 00:34.07 34,07      

01:14.35(+74)
50m 00:34.95 34,95      

01:15.44(+66)
50m 00:34.18 34,18      

01:19.10(+70)
50m 00:37.13 37,13      

01:21.35(+71)
50m 00:37.74 37,74      

01:22.33(+75)
50m 00:38.32 38,32      

01:22.59(+75)
50m 00:37.36 37,36      



11. Alexander Griston (De Dolfijn, 200803053)  

12. Vincent Schweitzer (DAW, 200601857)  

13. Jasper Stoel (ZPC AMERSFOORT, 200800543)  

14. Niek Evers (O Z & P C, 200700079)  

15. Grayson Carr (ZPC AMERSFOORT, 200901935)  

16. Sverre de Wolf (ZPC AMERSFOORT, 200901415)  

01:25.91(+67)
50m 00:41.27 41,27      

01:27.30(+67)
50m 00:40.73 40,73      

01:28.75(+75)
50m 00:41.64 41,64      

01:30.56(+77)
50m 00:43.15 43,15      

01:38.69(+55)
50m 00:46.27 46,27      

01:44.50(+74)
50m 00:48.71 48,71      


